Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года                                                                                                          №17/116

Об отмене решения территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального

района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Отменить решение территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области от 23 августа 2021

года № 14/90 «О применении на территории Волосовского муниципального

района Ленинградской области дополнительной формы голосования 17 и 18

сентября 2021 года».

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                          М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии                                                                                          Н.Б.Логинова